

FABIOLA PEÑALOZA MONTES
RFC PEMF700623L23

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000516069497

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39700	29 Dic. 2022 - 16:32:08

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción			Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 NEGRO Código SAT: 44103103			\$ 2,339.00	5.00	\$ 11,695.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 11,695.00	Importe: \$ 1,871.20				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 MAGENTA Código SAT: 44103103			\$ 3,287.00	3.00	\$ 9,861.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,861.00	Importe: \$ 1,577.76				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 CYAN Código SAT: 44103103			\$ 3,287.00	3.00	\$ 9,861.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,861.00	Importe: \$ 1,577.76				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 YELLOW Código SAT: 44103103			\$ 3,287.00	3.00	\$ 9,861.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,861.00	Importe: \$ 1,577.76				
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA NEGRO Código SAT: 44103105			\$ 693.75	7.00	\$ 4,856.25	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,856.25	Importe: \$ 777.00				
	H87 PIEZA	CARTUCHO ORIGINAL DE TONER NEGRO HP 85A LASERJET Código SAT: 44103105			\$ 1,945.00	15.00	\$ 29,175.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 29,175.00	Importe: \$ 4,668.00				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN-630 NEGRO ORIGINAL P / DCP- L2520DW,L2540DW Código SAT: 44103103			\$ 1,209.00	15.00	\$ 18,135.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 18,135.00	Importe: \$ 2,901.60				

Subtotal \$ 93,444.25
IVA Traslado (16%) \$ 14,951.08

IMPORTE CON LETRA: CIENTO OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS CON TREINTA Y TRES CENTAVOS

Total MXN 108,395.33

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
B12A02FC-3F45-4E3F-BFA3-01957EFBC9AE

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|B12A02FC-3F45-4E3F-BFA3-01957EFBC9AE|2022-12-29T16:38:09|SAT970701NN3|VxvNXKPEC
MGTvYpVI0D2B8EiYI73R8GceNuooqR6hShHTuM/5fZ4TejoEd+ngX/xlqy9WFRDXfWiC3XqgDU3GHvUz
SejLY2FYv6sY2b6Q9Yd5CsuR/X/pT4o5ZvVetsYdQW53K4ehbboCO/KXStGsQmuZgnjut0/wg9oAVTu2Hp
oeo5Pmn0wydaf8msF3KNQlGwGjlyZQk7RVvZdlyMij3pyReNEQW9OrgAxW97GMf4SaQoD9D0Enj649q
mKMGNHvsSS+lbOeObonoeEnPixcair0ShfyBXNaul2xxdZ1dzuxCD68b3nY/Dpk599wE/dcs3UNpnCJCP
955GRxBvQ==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

FN4Cc3/qYoPlptmZ46yL7PxvUAyLWEwuz4jRwj
IC8XhYZEWqMygMvjZJD+KWCpijPpTX2Z0r9/Yf
f/22Wbrr8Yp+yrWwvUHwSp/rUmVEZcPXml7k
OQtbu5MVczHhWomzod2m+VKKRLq/DQ52Cyp
Bjgk63Bnemay40TKb5m9SoNwbRssRpnNrq
wZCYqvZ16CxyLSTBwTWI8usR1jbyf573oA4Kdh
FkhgJdRNIld4C7vPYKQXb1tAKpqfNe78nDi59s
Qdd4wtGHI9mOHewaTzVbha1tAYzMWwE/ph
RnyqpThxpakU1446iY/rXqlD17wnBaGf/jCBfM
e+nKU7UpJQ==

Fecha y hora de certificación
29 Dic. 2022 - 16:38:09

Sello digital del CFDI

VxvNXKPECMGTvYpVI0D2B8EiYI73R8GceNuoo
qR6hShHTuM/5fZ4TejoEd+ngX/xlqy9WFRDXf
WiC3XqgDU3GHvUzSejLY2FYv6sY2b6Q9Yd5Cs
uR/X/pT4o5ZvVetsYdQW53K4ehbboCO/KXStGs
QmuZgnjut0/wg9oAVTu2Hpoeo5Pmn0wydaf8
msF3KNQlGwGjlyZQk7RVvZdlyMij3pyReNEQW
9OrgAxW97GMf4SaQoD9D0Enj649qmKMGNH
vsSS+lbOeObonoeEnPixcair0ShfyBXNaul2xxdZ
1dzuxCD68b3nY/Dpk599wE/dcs3UNpnCJCP95
5GRxBvQ==